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EDITAL N.° 100/2025 

SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE 

ALBERGARIA-A-VELHA, NA SEQUéncia da deliberagdo do Juri do Procedimento Concursal para 

preenchimento de um posto de trabalho de Assistente Técnico (Saude), em regime de contrato por 

tempo indeterminado, torna publicos os resultados obtidos na Prova Escrita de Conhecimentos: 

Coédigo Nome Resultado 

1] 5160 |Ana Heloisa Rebelo Campinos 3,75 valores 

2| 5262 |Ana Maria Henrigues Ventura 11,65 valores 

3| 5493 | Ana Paula Oliveira Martins 1 valores 

4| 4956 | Barbara Filipa Alves de Oliveira e Silva 10,5 valores 

5| 5090 |[Beatriz Pereira Bastos 6.4 valores 

6| 4701 |[Carla Sofia Pereira Goncalves 14,55 valores 

7| 5265 |Celina Maria Almeida Margues Costa 3 valores 

8| 4840 | Cristiana Almeida Gregoério 0.4 valores 

9| 4982 |Cristiane Pacheco Almeida Silva Pereira 6.7 valores 
10| 4979 | Daniela Filipa da Silva Melo 2,25 valores 

11| 5144 | Diana Marisa dos Santos Campino 0,75 valores 

12| 5266 |Eliana Machado Nunes 3 valores 
13| 5330 | Jéssica Catarina Henriques Silva 0.4 valores 

14| 5163 | Julia Alves da Silva Goncalves 1,5 valores 

15{ 5092 |Liliana Cristina da Silva Almeida 5,45 valores 

16| 4739 |Liliana Nunes da Silva 6 valores 

17| 5457 | Manuel Antdnio Roseiro Ferreira 5.3 valores 

18| 5463 | Maria Dulce de Almeida Pinto 0 valores 

19| 4834 |Maria Filipe Almeida Tavares 0.2 valores 

20| 4787 | Maria Graca Martins Ribeiro Silva 2.8 valores 
21| 5143 | Mariana Sofia da Silva Bastos 445 valores 

22| 4230 |Nélson Dias Nunes Sousa 7.4 valores 

23| 5140 [Patricia Andreia Leite Pinho 3,02 valores 
24| 5483 |Paula Vanessa Gomes Amaral 0,6 valores 

25| 5579 | Sancha Raquel Lestre de Almeida Castro 1.5 valores 

26| 5573 | Sandra Sofia Tavares Simbes 2,25 valores 

27| 5502 |Sara Marisa Ferreira Santos 4.3 valores 

28| 5268 | Silvia Cristina da Silva Martins 8,15 valores 

29| 5465 |Sdénia Marisa Ribeiro Seixas 0 valores 

30| 5030 |Vera Lucia Melo Costa 4.4 valores 

Excluidos por nao terem comparecido a Prova Escrita de Conhecimentos os candidatos: 

Cédigo ) Nome 

5475 | Adriana Maria Martins de Bastos 

5550 | Ana Beatriz da Silva Pires 

4657 | Ana Célia Palminha Pereira Faustinita 

5556 | Ana Lucia Bandeiras Ramos 

5594 | Ana Margarida Nicolau Veiga 

4738 | Ana Maria dos Santos Meireles Alvadia 

5492 | Ana Sofia Grilo Tavares 

5333 | Ana Vanessa de Pinho Bastos 

5466 | Ariana Belisa Ferreira Alves dos Santos O
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10| 4790 | Beatriz da Silva Pereira 

11| 5459 | Bruna Elisabete Osério Torres 

12| 5453 | Carmen Almeida Ferreira 

13| 4949 | Carolina Salomé Portugal de Carvalho 

14| 5564 | Catarina Andrea da Silva Ferreira 

15| 5314 | Catia Sofia Mendes de Sousa 

16| 5154 | Célia Marisa Marques Tavares 

17| 5022 | Celso da Costa Lobo 

18| 4958 | Claudia Margarida Duarte Ferreira 

19| 5581 |Claudia Sandra de Melo Pinhdo 

20| 4470 |Cristina Goncalves Valente 

21| 4687 | Cristina Silva Escada 

22| 5461 | Dina Maria Qliveira Marinho 

23| 5458 | Elisabete Maria Mortagua Gomes 

24| 5504 | Elisabete Moreira de Almeida 

25| 4670 | Estela Fernanda Souto Branco Melo 

26| 4600 | Fiipa Alexandra Ferreira Fonseca da Silva 

27| 5328 |Florbela de Jesus Teixeira 

28| 4660 | Francys del Carmen Capella Gonzalez 

29| 4893 |lara Dias Margues 

30| 4473 |Inés Ferreira Coelho 
31| 5139 |Inés Pinhe Camaréo 

32| 4884 |Joana Filipa Guimardes Coutinho 

33| 5603 | Jodo Filipe Lourenco Martins 

34| 5559 |Jo&o Ramiro Dinis Pereira 

35| 5505 |Juliana Silva Lamego 

36| 5241 |Laura Carla Marques Coutinho 
37| 5034 |Laura Cristina Pinho Pereira 

38| 5141 | Laura Melissa Loureiro da Silva 

39| 5578 |Liliana Almeida Maia 

40| 4950 | Lucia Rodrigues da Silva 
41| 5582 | Lucilia Rodrigues de Bastos 

42| 5161 | Madalena Sa Reis 

43| 5029 | Mara Maria Tavares Carvalho 

44| 5569 | Maria Jodo Pinto Monteiro da Fonseca 

45| 5172 | Maribel da Silva Magina 

46| 5242 | Mario Jorge de Jesus Rodrigues 
47| 4881 | Marisa da Costa Almeida 

48| 5590 | Marisa Raguel Ferreira Dias 

49| 4832 | Marta Susana Santos Vicente 

50| 4662 | Mary Lisbell Gomes da Costa 

51| 5585 | Micael dos Santos Graeiro 

52| 5166 | Miguel Angelo Ventura Faria 
53| 4585 | Ménica Beatriz Gongalves Oliveira 

54| 4549 | Nuno Miguel Duarte Rodrigues 

55| 5450 | Patricia Isabel Henriques da Silva 

56| 5587 | Rita Alexandra Ramos Viegas 

57| 4955 | Rosiane Aparecida Borges 

58| 5146 | Sandra Cristina Almeida Mortagua 

59| 5455 |Sandra Cristina Cruz e Silva 

60| 5130 |Sandra de Lurdes Margues Pinho 
61| 4736 | Sandra Ruth Ramirez 

62| 4841 | Susana Cristina da Silva Alegria 

63| 5452 | Susana Filipa Ferreira da Silva 
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64| 5612 | Tania Maria Seica Vito 

65| 5571 | Teresa Maria da Silva Torres 

66| 4865 |Vanessa Alexandra Azevedo Lopes 

67| 5544 |Vimbuando Jodo Chitula de Castro 

68| 4485 | Virginie Martins dos Santos Marques 

69| 5051 |Vitalia Isabel Barbosa Abreu 

Excluidos por desisténcia na Prova Escrita de Conhecimentos os candidatos: 

Coadigo Nome 

5454 |Aldina Ferreira de Almeida Martins 

5470 |Ana Rita Lopes Rodrigues 

5322 |Maria da Gléria Ferreira da Silva Pinho 

4471 |Sara Isabel Tavares Figueiredo B
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Excluidos por terem obtido classificac&o inferior a 9,50 valores na Prova Escrita de 

Conhecimentos: 

cod Nome Resultado 

1] 5160 | Ana Heloisa Rebelo Campinos 3,75 valores 

2| 5493 | Ana Paula Oliveira Martins 1 valores 

3| 5090 | Beatriz Pereira Bastos 6,4 valores 

4| 5265 | Celina Maria Almeida Marques Costa 3 valores 

5] 4840 | Cristiana Almeida Gregdrio 0,4 valores 

6| 4992 | Cristiane Pacheco Almeida Silva Pereira 6,7 valores 

71 4979 | Daniela Filipa da Silva Melo 225 valores 

8| 5144 | Diana Marisa dos Santos Campino 0,75 valores 

9| 5266 | Eliana Machado Nunes 3 valores 

10| 5330 | Jéssica Catarina Henriques Silva 0,4 valores 

11] 5163 | Julia Alves da Silva Gongalves 1,5 valores 

12| 5092 | Liliana Cristina da Silva Almeida 545 valores 

13| 4739 | Liliana Nunes da Silva 6 valores 
14 | 5457 | Manuel Anténio Roseiro Ferreira 53 valores 

15| 5463 | Maria Dulce de Almeida Pinto 0 valores 
16 | 4834 | Maria Filipe Almeida Tavares 0,2 valores 

17| 4787 | Maria Graca Martins Ribeiro Silva 2.8 valores 

18| 5143 | Mariana Sofia da Silva Bastos 445 valores 

19| 4230 | Nélson Dias Nunes Sousa 7.4 valores 

20| 5140 | Patricia Andreia Leite Pinho 3.02 valores 

21| 5483 | Paula Vanessa Gomes Amaral 0,6 valores 

22| 5579 | Sancha Raguel Lestre de Almeida Castro 1,5 valores 

23| 5573 | Sandra Sofia Tavares Simdes 2.25 valores 

24| 5502 | Sara Marisa Ferreira Santos 4.3 valores 

25| 5268 | Silvia Cristina da Silva Martins 8,15 valores 

26| 5465 | Sénia Marisa Ribeiro Seixas 0 valores 

27| 5030 | Vera Lucia Melo Costa 4.4 valores 

Admitir para o 2° método de selecao, Avaliacao Psicoldgica: 

cod Nome Resultado 

1]5262 | Ana Maria Henriques Ventura 11.65 valores 
214956 | Barbara Filipa Alves de QOliveira e Silva 10,5 valores 
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[ 3]14701] Carla Sofia Pereira Goncalves | 1455 valores | 

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares publicos do 

costume. 

Pacos do Municipio de Albergaria-a-Velha, 22 de abril de 2025 

A Vereadora em Regime Permanente 

Digitally signed by SANDRA 
e / ISABEL SILVA MELO DE 
e Tmol .. & ALMEIDA 

- W Date: 2025.04.24 11:13:03 
+01:00 

(Dr.2 Sandra Isabel Silva Melo Almeida) 
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